
€ 999,00
Installatie: € 595,00
Totaal incl. installatie: € 1.594,00

CHECK

CHECK

CHECK

CHECK

CHECK

3 wielen
Maaibreedte 16 cm
Automower connect via WIFI/bluetooth
Hellingen tot 25%
Compacte opslag

Husqvarna Automower Aspire R4 Onze score:

Specificaties Accessoires

Onderhoudsovereenkomsten *

Garantieverlenging

Aanbevolen oppervlakte tot: 

Maximale oppervlakte:

Werktijd per dag aanbevolen oppervlakte:

Maaitijd op 1 acculading:  

Batterijcapaciteit:

Inox huisje (klein):

Mesjes 9 stuks:

Mesjes 6 stuks (swing-blade):

Automower® gebiedschakelaarkit:

Hybride grasmat (1m x 1m):

Tijdelijke omheining Automower®:

Installatiekit - 100 m - XXS:

Installatiekit - 150 m - XS:

Installatiekit - 200 m - S:

GRASROBOTS.be - 6 jaar garantie: Kijk ook op grasrobots.be

Onderhoudsovereenkomst:

OMNIUM-service overeenkomst 

   Tot 250 m²:

   Tot 500 m²:

200 m²

400 m²

4,5 uur

70 min

38 Wh

€ 325,00

€ 20,95

€ 25,95

€ 34,99 

€  44,99

€ 49,99

€ 79,00 

€ 89,00

€ 139,00

€ 199,00

€ 286,00

€ 470,00

€ 530,00

Hoofdkantoor Dendermonde
Vijfbunderstraat 37A,
B-9200 Dendermonde
+ 32 (0)9 337 02 88
dendermonde@grasrobots.be

Henri Lebbestraat 108,
B-8790 Waregem
+32 (0)56 49 01 04
waregem@grasrobots.be

Filiaal Waregem

Versie 09/01/2024www.grasrobots.be/voorwaardenAlle tarieven zijn incl 21% BTW

* Jaarlijkse afrekening
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